П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 27 января 2025 года № 2 «Об установлении расходного обязательства формирование мероприятий по реализации муниципальной программы, включающей мероприятия по благоустройству территории муниципального образования в 2025 году»
Просмотров: 49

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
бЕЛОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 января 2025 года № 2
«Об установлении расходного обязательства формирование мероприятий по реализации муниципальной программы, включающей мероприятия по благоустройству территории муниципального образования в 2025 году»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Коммунаровского сельсовета Беловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходное обязательство по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2027 годы», включающей мероприятия по благоустройству территории муниципального образования в 2025 году;
2. Начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района – Воробьёвой Д. С. Обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Коммунаровское сельское поселение» Беловского муниципального района в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2027 годы»;
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
Глава Коммунаровского сельсовета
Беловского района А.И. Шахов